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Data: 2020-09-15; Godzina: 18:40; Czas gry: 23minut
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Tomek 73 72 -1 42 15 21 3540 0 2.034 72.0
Patryk 33 53 20 38 31 21 960 107 4.967 53.0
Bartek 46 48 2 24 17 15 2460 14 1.940 48.0
Kamila 72 47 47 35 9 9 3030 0 1.551 47.0
Franek 56 30 -26 8 23 6 2310 0 1.299 30.0
David 71 0 -71 0 0 0 3630 0 0.000 0.0
Suma 351 250 -29 147 95 72 15930 121 1.558 250

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Marta 33 61 28 43 13 11 3150 0 1.937 61.0
Zuzia 72 57 -15 43 5 11 3030 0 1.881 57.0

Gabrysia 34 47 13 34 6 10 2730 0 1.722 47.0
Natalia 40 43 3 35 16 9 2130 0 2.019 43.0

Piotrek P 41 42 1 34 5 8 1440 59 2.802 42.0
Tata 30 29 -1 25 4 2 3690 0 0.786 29.0
Suma 250 279 29 214 49 51 16170 59 1.719 279

2 1
279 250
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Data: 2020-09-15; Godzina: 18:06; Czas gry: 23minut
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Tomek 67 83 16 50 8 26 2580 1 3.216 83.0
David 56 50 -6 39 3 10 2790 0 1.792 50.0
Franek 45 46 1 14 33 11 1380 3 3.326 46.0
Bartek 40 44 4 22 21 14 2250 14 1.943 44.0
Patryk 28 31 3 22 19 11 1110 33 2.712 31.0
Kamila 54 1 1 1 0 1 2790 0 0.036 1.0
Suma 290 255 19 148 84 73 12900 51 1.969 255

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Piotrek P 40 82 42 54 45 24 2700 0 3.037 82.0
Gabrysia 46 49 3 38 4 8 2640 0 1.856 49.0

Tata 30 37 7 32 2 5 4650 2 0.795 37.0
Zuzia 65 35 -30 25 4 7 1440 0 2.431 35.0
Marta 31 21 -10 12 4 6 1140 0 1.842 21.0

Natalia 43 12 -31 8 1 3 810 0 1.481 12.0
Suma 255 236 -19 169 60 53 13380 2 1.764 236

1 2
255 236



ZOLTAR PARK - ul.Os. Teatralne 10, 31-946 KRAKÓW
Tel.:792-111-091, e-mail:rezerwacje@zoltarpark.pl Strona 3 z 6

Data: 2020-09-15
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 Suma

2 279 236 515

1 250 255 505
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Data: 2020-09-15
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Tomek 182.61 202.17 19.57 120.00 30.00 61.30 7982.61 1.30 2.532 202.17

Piotrek P 105.65 161.74 56.09 114.78 65.22 41.74 5400.00 76.96 2.953 161.74

Gabrysia 104.35 125.22 20.87 93.91 13.04 23.48 7004.35 0.00 1.788 125.22

4
Bartek 112.17 120.00 7.83 60.00 49.57 37.83 6143.48 36.52 1.942

120.00
Zuzia 178.70 120.00 -58.70 88.70 11.74 23.48 5830.43 0.00 2.058

5 Patryk 79.57 109.57 30.00 78.26 65.22 41.74 2700.00 182.61 3.801 109.57
6 Marta 83.48 106.96 23.48 71.74 22.17 22.17 5595.65 0.00 1.911 106.96
7 Franek 131.74 99.13 -32.61 28.70 73.04 22.17 4813.04 3.91 2.058 99.13
8 Tata 78.26 86.09 7.83 74.35 7.83 9.13 10878.26 2.61 0.791 86.09
9 Natalia 108.26 71.74 -36.52 56.09 22.17 15.65 3834.78 0.00 1.871 71.74
10 David 165.65 65.22 -100.43 50.87 3.91 13.04 8373.91 0.00 0.779 65.22
11 Kamila 164.35 62.61 -101.74 46.96 11.74 13.04 7591.30 0.00 0.825 62.61
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Data: 2020-09-15
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Piotrek P 105.65 161.74 56.09 114.78 65.22 41.74 5400.00 76.96 2.953 161.74

Patryk 79.57 109.57 30.00 78.26 65.22 41.74 2700.00 182.61 3.801 109.57

Marta 83.48 106.96 23.48 71.74 22.17 22.17 5595.65 0.00 1.911 106.96

4 Gabrysia 104.35 125.22 20.87 93.91 13.04 23.48 7004.35 0.00 1.788 125.22
5 Tomek 182.61 202.17 19.57 120.00 30.00 61.30 7982.61 1.30 2.532 202.17

6
Bartek 112.17 120.00

7.83
60.00 49.57 37.83 6143.48 36.52 1.942 120.00

Tata 78.26 86.09 74.35 7.83 9.13 10878.26 2.61 0.791 86.09
7 Franek 131.74 99.13 -32.61 28.70 73.04 22.17 4813.04 3.91 2.058 99.13
8 Natalia 108.26 71.74 -36.52 56.09 22.17 15.65 3834.78 0.00 1.871 71.74
9 Zuzia 178.70 120.00 -58.70 88.70 11.74 23.48 5830.43 0.00 2.058 120.00

10 David 165.65 65.22 -100.43 50.87 3.91 13.04 8373.91 0.00 0.779 65.22
11 Kamila 164.35 62.61 -101.74 46.96 11.74 13.04 7591.30 0.00 0.825 62.61
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Data: 2020-09-15
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Patryk 79.57 109.57 30.00 78.26 65.22 41.74 2700.00 182.61 3.801 109.57

Piotrek P 105.65 161.74 56.09 114.78 65.22 41.74 5400.00 76.96 2.953 161.74

Tomek 182.61 202.17 19.57 120.00 30.00 61.30 7982.61 1.30 2.532 202.17

4
Zuzia 178.70 120.00 -58.70 88.70 11.74 23.48 5830.43 0.00

2.058
120.00

Franek 131.74 99.13 -32.61 28.70 73.04 22.17 4813.04 3.91 99.13
5 Bartek 112.17 120.00 7.83 60.00 49.57 37.83 6143.48 36.52 1.942 120.00
6 Marta 83.48 106.96 23.48 71.74 22.17 22.17 5595.65 0.00 1.911 106.96
7 Natalia 108.26 71.74 -36.52 56.09 22.17 15.65 3834.78 0.00 1.871 71.74
8 Gabrysia 104.35 125.22 20.87 93.91 13.04 23.48 7004.35 0.00 1.788 125.22
9 Kamila 164.35 62.61 -101.74 46.96 11.74 13.04 7591.30 0.00 0.825 62.61

10 Tata 78.26 86.09 7.83 74.35 7.83 9.13 10878.26 2.61 0.791 86.09
11 David 165.65 65.22 -100.43 50.87 3.91 13.04 8373.91 0.00 0.779 65.22


